

**Wykaz zmian w LSR Podhalańskiej LGD
- konsultacje 02.07.2024 – 08.07.2024**

Dotychczasowy zapis:	Nowy zapis/zmiany:
Rozdział V Cele, wskaźniki Str. 38	Dla przedsięwzięcia 2.3.2 zwiększono kwotę budżetu o 16 550 euro – zwiększając wskazany w LSR budżet na realizację projektów współpracy (poddziałanie 19.3) do maksymalnego limitu środków tj. 10% budżetu LSR. Razem kwota przedsięwzięcia po zmianach wzrasta do 181 561,00 euro .
Rozdział V Cele, wskaźniki. Tabela: Opis przedsięwzięć planowanych do realizacji w ramach LSR, str. 43	Wprowadzono zmiany w związku ze zmianami budżetu wskazanymi powyżej. Dla przedsięwzięcia 2.3.2 zmianie ulegała wartość całkowita operacji lub zadania, wysokość pomocy na beneficjenta, budżet całkowity przedsięwzięcia. Wprowadzono również zmianę wartość projektu pn. Podhale-Gorce-Pieniny-Spiz – rozwój oferty wspólnej turystyki rowerowej w miejscu jego opisu
Załącznik nr 3 do LSR Tabela „Plan Działania” strona 73 - 74	Wprowadzono zmiany w związku ze zmianami budżetu oraz sum poszczególnych celów szczegółowych oraz celów ogólnych, w związku z powyższymi zmianami.
Załącznik nr 4 do LSR Tabela „Budżet LSR” strona 75	Wprowadzono zmiany w związku ze zwiększeniem budżetu na realizację projektów współpracy (poddziałanie 19.3) do maksymalnego limitu środków tj. 10% budżetu LSR.
Załącznik 5 do LSR Plan komunikacji, Tabela Zestawienie działań w ramach planu komunikacji str. 79,80	Zaktualizowano zestawienie działań w ramach planu komunikacji dla etapu wdrażania LSR „Przed każdym konkursem (Przekazanie informacji o konkursie)” dodano uwagę „TAK * za wyjątkiem 2024r.” aby w sposób sprawny oraz przejrzysty informować potencjalnych Beneficjentów o konkursach.
Cel dokonania zmian zapisu/ ów, przewidywane efekty tych zmian:	Zwiększenie kwoty projektu współpracy pn. Podhale-Gorce-Pieniny-Spiz – rozwój oferty wspólnej turystyki rowerowej. Dzięki temu zwiększeniu LGD wykorzysta maksymalną ilość środków przysługujących jej na realizację projektów partnerskich (poddziałanie 19.3) oraz w całości pokryje koszty zaplanowane w projekcie z uzyskanego dofinansowania. W związku z realizacją planu komunikacji zrezygnowano z niektórych działań Przed Konkursem w roku 2024, LGD przeprowadza szereg innych działań na terenie Lokalnej Grupy Działania podczas których na bieżąco udziela doradztwa i informacji mieszkańcom w terenie/biurze oraz informuje o planowanych konkursach.